

Søren Sørensen Consulting ApS

Syrenvej 11, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 29 24 34 68

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. december 2017.

Søren Hindenburg Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Søren Sørensen Consulting ApS Syrenvej 11 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 29 24 34 68
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Søren Hindenburg Sørensen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udførelse af konsulentopgaver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. mod 177 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -26 t.kr. mod 168 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-12.100	177.422
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.733	-3.867
Resultat før finansielle poster	-19.833	173.555
Andre finansielle indtægter	500	500
Øvrige finansielle omkostninger	-6.827	-5.558
Resultat før skat	-26.160	168.497
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-26.160	168.497
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	168.497
Disponeret fra overført resultat	-26.160	0
Disponeret i alt	-26.160	168.497

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	11.600	19.333
Materielle anlægsaktiver i alt	11.600	19.333
Andre værdipapirer og kapitalandele	221.250	221.250
Finansielle anlægsaktiver i alt	221.250	221.250
Anlægsaktiver i alt	232.850	240.583
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	13.309
Tilgodehavender i alt	0	13.309
Likvide beholdninger	20.000	20.000
Omsætningsaktiver i alt	20.000	33.309
Aktiver i alt	252.850	273.892

Balance 30. juni

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
1	Overført resultat	-82.560	-56.400
	Egenkapital i alt	<u>42.440</u>	<u>68.600</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	90.958	42.472
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
	Anden gæld	107.452	150.820
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>210.410</u>	<u>205.292</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>210.410</u>	<u>205.292</u>
	Passiver i alt	<u>252.850</u>	<u>273.892</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
1. Overført resultat		
Overført resultat primo	-56.400	-224.898
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-26.160</u>	<u>168.498</u>
	<u>-82.560</u>	<u>-56.400</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		